
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

L I C E O  S T A T A L E  “FARNESINA” 

SEZIONE SCIENTIFICA - SEZIONE MUSICALE 
Centrale  Via dei Giuochi Istmici, 64 - 00135 ROMA  Tel. 06121127045 Fax 0636309457 

Succursale Via dei Robilant, 7 - 00135 ROMA Tel. e  Fax 0633221715 

Succursale Via Gosio, 90 - 00191 ROMA Tel. e  Fax  06121124705 

Distretto Scolastico 28°  -  Cod. Fisc. 05723890587  -  www.liceofarnesina.gov.it  -  

rmps49000c@istruzione.it 

 
Prot. n. 1544 VII.1.3                                                                                 Roma, 20.04.2020 

 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il CCNI  sulla mobilità del 06/03/2019; 
 
VISTA   la O.M. n. 6372, del 23/03/2020;  
 
VISTA  la circolare interna n. 334, del 01/04/2020, relativa all’aggiornamento 

delle graduatorie interne dei docenti; 
 
ESAMINATE   le autocertificazioni pervenute inviate dai docenti;   
 
      DECRETA 
 
La pubblicazione, all’albo della scuola, delle graduatorie interne d’istituto dei docenti. 
 
Avverso le stesse è consentito l’invio di reclamo all’indirizzo di posta elettronica del 
Dirigente Scolastico, corredato da autocertificazione, entro e non oltre 5 giorni dalla data di 
pubblicazione.     
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Marina Frettoni 

       

mailto:rmps49000c@istruzione.it

		2020-04-21T11:35:40+0200
	FRETTONI MARINA




